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Kolmapäevast homseni on 
Saku näitusepaviljonis väljas 
maakonna koolide õpilaste kä
sitöönäitus. Et omatehtud töid 
demonstreerivad koolid väid lau- 
lupeo-aastatel, siis on väljapa
nek väga mahukas.

Ausalt öeldes, kartsin näitu - 
sele minnes näha järjekordselt 
ühesuguseid «Burdadest» leitud 
lõikeid-mustreid erinevas varian
dis. õnneks eksisin. Jah, on 
siingi suuri. heegeldatud linikuid, 
koguni kolm ühesugust, ’ kuid 
see ei riku üldmuljet. Sest te
gelikult on näitusel kõike, mi
da meie koolides tehakse ning 
seda ei olegi nii vähe.

Kohe algul jäid silma rahva
riided. Seelikud ja käised Keh
ra, Jüri, Kostivere, Koiga koo
lide tütarlaste tehtud. Ilusad 
olid, kuigi näituse korraldajad 
ütlesid, et tänavu on neid vä
hem kui varasematel aastatel.

Veel võib vaadata kootud 
salle, kindaid, sokke ja kamp
suneid, heegeldatud plise ja li- 
miitpirir /M-nhlustöM, palju joo
nistusi ning savikujusid, puu- 
kausikesi ja põletustehnikas pil
te ning palju-palju muudki.

Nii korraldajailt kui vaatajailt 
kuulsin kõige rohkem kiidusõ
nu Turba kooli käsitööhuviliste 
kohta. Juhendaja Piret Tamr 
õpilased olid esindatud väga eri
nevate käsitööliikidega — oli 
kudumeid,- aga ka heegeldatud 
ja tikitud linikuid, oli omavär- 
vitud seelikuid jm. Turba laste 
tööd võitsid poolehoiu ka ääre
tult korrektse viimistlusega.

Silma hakkasid veel Viimsi 
keskkooli tütarlaste omavärvi- 
tud rätikud ning imikuriiete 
komplektid, Kuusalu keskkooli 
booli- ja kokteililauad, Vasa
lemma neidude kampsunid, Aeg- 
viidu heegeldatud pitsid, Mu- 
raste põlled. . .  Kauneid töid on 
tõesti palju!

Lasteaedade väljapanekud on 
samuti Sakus. Huvitav vaadata 
eelkõige lastel endil ning mui
dugi kasvatajatel-õpetajatel, et 
uusi ideid leida. Kuigi üks 
näitust vaadanud lastepäevako
du Juhataja ütles, et aastast 
aastasse on tööd siiski üsna 
sarnased, midagi uut praktiliselt 
polegi. Eks osaliselt saab seda 
vabandada ka lastepäraste mater
jalide puudumisega, kuid uusi 
mõtteid ja leidlikkust tahaks 
siiski rohkem näha.

Maakonna hariduskoondise töö
tajad panid huvitavamate töö
de jüurde kollased tunnusmär
gid. Eile valis vabariiklik žürii 
töid vabariiklikule näitusele.

Andku näitusel esinejad mul
le nüüd andeks, et enamik mär- 
kimistväärivaid töid nimetamata 
jätsin, aga neid oli tõesti ülla
tavalt palju. Kes ei usu, minge 
vaatama! Teadmiseks niipalju, 
et näitust maakonna laste töö
dest saab vaadata veel täna ja 
homme kella 13—17.
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